Протокол №3
рассмотрения  заявок  на участие  в аукционе
на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Коршуновского муниципального образования .

с.Коршуново, Иркутская область,                                                     27 декабря 2021 г.
Киренский район.

Организатор торгов: Администрация Коршуновского муниципального образования.
Повестка дня: Подведение итогов  рассмотрения  заявок  на участие в аукционе  на право заключения  договора аренды   муниципального  имущества Коршуновского муниципального образования.
Время  начала рассмотрения  заявок  на участие  в аукционе: 27.12.2021 г. 10:00 (время Иркутское)

Место рассмотрения  заявок на участие в аукционе: 666743, Иркутская область,  Киренский район, ул. Советская, д. 36.  кабинет № 2.
Состав аукционной комиссии:
Округин Д.В. – глава Коршуновского муниципального образования .
Владимирова И.В. – главный специалист администрации Коршуновского муниципального образования.
Вострецова Т.С.  – главный специалист администрации Коршуновского муниципального образования.
Присутствует комиссия  в составе 3 из 3 человек, что составило 100 %  от общего количества  членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Предмет открытого аукциона:
Объекты аренды, представленные следующим ЛОТом: №1
Комплекс объектов недвижимого и движимого имущества расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Мироново, состоящий из следующих объектов:
Объект №1 – Дизельная электростанция, площадь 62,7 кв.м., кадастровый номер 38:09:130101:119, адрес: Иркутская область, Киренский район, с.Мироново.
Объект № 2 - Сооружение ВЛ 04 кВ, протяженность 3737 м, кадастровый номер 38:09:000000:1347, адрес (местонахождение) объекта: Иркутская область, Киренский район, с.Мироново, д.Дарьина;
Объект № 3 – Дизельная электростанция, АД-75-Т400-1РГ (базовый дизель Д-266,4), заводской номер отсутствует, год выпуска 2012.
До окончания срока подачи заявок на участия в аукционе на право заключения договора по Лоту №1 поступило 4 (четыре) заявки от:
1.ООО «ВИТИМЭНЕРГО»  21.12.2021г. в 14 ч. 00 мин №5, предоставили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией принято решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона ООО «ВИТИМЭНЕРГО».

За- единогласно
Против -нет
Воздержались-нет
Решение принято единогласно.

2.КФХ  Ямандий Георгий Минич,  21.12.2021г. в 14 ч. 00 мин. № 7, предоставили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией принято решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона КФХ Ямадий Георгия Минича.

За - единогласно
Против-нет
Воздержались -нет
Решение принято единогласно

3.ООО «Облкоммунэнерго-Сбыт» 14.12.2021г. в 14 ч. 00 мин. №2, представили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией принято решение:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона ООО «Облкоммунэнерго –Сбыт»
За - единогласно
Против -нет
Воздержались - нет
Решение принято единогласно

4.ООО ТЭК «Киренскэнергосервис» 14.12.2021г. в 14 ч. 00 мин. №4, предоставили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией принято решение:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона ООО ТЭК «Киренскэнергосервис».
За -единогласно
Против -нет
Воздержались - нет
Решение принято единогласно.

Объекты аренды, предоставленные следующим ЛОТом №2.
Комплекс объектов недвижимого и движимого имущества расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Коршуново, состоящий из следующих объектов:
Объект №1- Сооружение ВЛ-0,4 кВ, протяженность 2809 м., кадастровый номер 38:09:080101:92, адрес: Иркутская область, Киренский район, с.Коршуново;
Объект №2 – Дизельная электростанция, ДЭУ-150.1, заводской номер 337800, год выпуска 2019.
Объект №3- Дизельная электростанция, ВД 120, заводской номер 5662, год выпуска 2013.
Объект №4 –Дизельная электростанция, СТГ-150-Т-400, заводской номер 417143, год выпуска 2016.
Объект №5- Емкость РГС-50, объем 50 м.куб.
Объект №6 –Емкость РГС-50, объем 50 м.куб.

До окончания срока  подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды  по Лоту №2 поступило 4 (четыре) заявки от:
1. ООО ТЭК «Киренскэнергосервис»  14.12.2021 г. в 14 ч. 00 мин № 3, представили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией  принято решение:
1. Допустить  к участию  в аукционе и признать  участником аукциона ООО ТЭК «Киренскэнергосервис».

За – единогласно
Против – нет
Воздержались – нет
Решение принято единогласно

2. ООО «ВИТИМЭНЕРГО»  21.12.2021г. в 14 ч. 00 мин № 6, представили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией  принято решение:
1. Допустить  к участию  в аукционе и признать  участником аукциона ООО «ВИТИМЭНЕРГО».

За – единогласно
Против – нет
Воздержались – нет
Решение принято единогласно

3.ООО «Облкоммунэнерго-Сбыт» 14.12.2021г. в 14ч. 00 мин. №1, предоставили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.                                                                                                        Аукционной комиссией принято решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона ООО «Облкоммунэнерго-Сбыт».
За –единогласно                                                                                                                         Против – нет                                                                                                               Воздержались – нет                                                                                                          Решение принято единогласно
4.КФХ Ямандий Георгий Минич 21.12.2021г. в 14 ч. 00 мин. №8, предоставили полный пакет документов в соответствии с требованиями аукционной документации.
Аукционной комиссией принято решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона КФХ Ямандий Георгия Минича.
За –единогласно                                                                                                                         Против-нет                                                                                                                  Воздержались –нет                                                                                                           Решение принято единогласно
Протокол  подлежит  хранению  в течение  пяти лет с даты подписания
[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии:
Округин Д.В._________________________________

Владимирова И.В. ___________________________

Вострецова Т.С. _____________________________